拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

市民の皆さまには、日ごろから市政に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。

相模原市では、公共交通を中心としたまちづくりを進めており、バス交通の利便性の向上を図

るため、「効率的かつ利便性の高いバス路線網の構築」を目標に掲げたバス交通基本計画を策定

し、様々な施策の推進に取り組んでいます。

本アンケートはその一環として、皆さまの日ごろの「交通行動」やクルマ利用の意識等をお聞

きするものです。

なお、大野北地区では、平成 26 年 2 月 1日からコミュニティバスの実証運行を予定しており

ます。「大野北地区バスマップ」や「クルマ利用に関する豆知識」を同封しておりますので、ぜ

ひ、コミュニティバス、路線バス等を利用する際の参考としてください。

また、実証運行の開始にあわせて、大野北地区コミュニティバスに無料で乗車できる「無料お

試しチケット」を同封しました。この機会に是非ご利用ください。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、本プロジェクトの趣旨をご理解いただきまして、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

  平成26年1月

《アンケートについて》

・アンケートは、世帯のどなたに回答いただいても結構です。

・回答いただいたアンケート内容は統計的に処理し、それ以外に使用することはございません。

・ご記入後のアンケート用紙は、返信用封筒に入れ、お手数ですが2月7日（金）までにお近

くの郵便ポストへ投函してください。（切手は不要です）

・なお、アンケートの返信先は、相模原市が調査を委託している「株式会社ライテック」となって

います。

・アンケートの内容にご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。

問い合わせ先： 相模原市 都市建設局 まちづくり計画部 交通政策課（担当：笠間、佐々木、安田）

        TEL：042-769-8249

調査委託先 ： 株式会社ライテック 社会･公共ソリューション部第一課（担当：富田･芝海
しかい

）

        TEL：03-5227-1864

交通に関するアンケート

ご協力のお願い

1

交通に関するアンケート

できるだけ、ご家族皆様でお答えください。難しい場合には、代表の方一名で、お答えください。

１. ご家族についてお聞きします。

問1. ご家族全員について、性別、年齢、職業、自家用車の所有・利用、普段、最も多く外出する目的と

頻度、その時の主な交通手段について、該当する番号を下にある項目から1つ選んで記入してください。

 個人属性 普段の外出（最も多いもの）

性別 年齢 職業 自家用車の

所有・利用
目的 頻度 交通手段

【記入例】 １ ５ １ １ １ １ ６

1人目

2人目

3人目

4人目

5人目

6人目

問2. ご家族の中で、普段、淵野辺駅や矢部駅を利用する方は、どの程度駅を利用しますか?また、駅

までの交通手段は何ですか?該当する番号を1つ選んで記入してください。（ご家族の中で3人まで）

 【利用頻度】

1. 週4日以上 2. 週2～3日

3. 週1回     4. 月に数回程度

【駅までの交通手段】

1. 徒歩  2. 自転車  3. バイク  4. タクシー  5. 路線バス

6. 自動車（自分で運転） 7. 自動車（家族等が送迎）

（ ２ ）人目 ２ １

（  ）人目

（  ）人目

（  ）人目

【性別】

1. 男性

2. 女性

【年齢】

1. 20歳未満

2. 20歳代

3. 30歳代

4. 40歳代

5. 50歳代

6. 60歳代

7. 70歳代

8. 80歳以上

【職業】

1. 会社員・公務員

2. 自営業

3. ﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ

4. 主婦・家事手伝い

5. 生徒・学生

6. 無職

7. その他

【自家用車の所有・利用】

1. 自分専用の自動車を持っている

2. 家族共用の自動車があり、いつでも使える

3. 家族共用の自動車があり、ときどき使える

4. 自分が使える自動車はないが、いつでも送迎してもらえる

5. 自分が使える自動車はないが、ときどき送迎してもらえる

6. 自分が使える自動車はなく、送迎もしてもらえない

【目的】

1. 通勤・通学

2. 通院・お見舞い

3. 公共施設利用

4. 買物・食事

5. その他私用

6. 業務（通勤以外）

7. その他

【頻度】

1. 週4日以上

2. 週2～3日

3. 週1回

4. 月に数回程度

5. ほとんど外出しない

【交通手段】

1. 徒歩

2. 自転車

3. バイク

4. タクシー

5. 路線バス

6. 自動車（自分で運転）

7. 自動車（家族等が送迎）

8. 鉄道

【記入例】

問1の「～人目」

を記入。

2

２. 大野北地区のコミュニティバスについてお聞きします。

問3. 該当する番号や選択肢の１つに○印を付けてください。

また、記入式の設問は欄に具体的な数字や名称、意見等を記入してください。

（1）ご家族の中で、「大野北地区のコミュニティバスを

利用できそうな人」はいますか？

1. 誰もいない ⇒  問4へ

2. 誰かいる  ⇒ （２）へ

（2）もし、コミュニティバスを利用するとしたら具体的にどのようにしますか？

以下にある【記入例】を参照して、お書きください。（ご家族の中で2人まで）

【記入例】 何人目の方ですか      （ ３ 人目 ） 目的： 通院

上のような行動をやってみようと思いますか？ 1. 少しそう思う  2. そう思う  3. ぜひやりたい

 何人目の方ですか      （   人目 ） 目的：

上のような行動をやってみようと思いますか？  1. 少しそう思う  2. そう思う  3. ぜひやりたい

 何人目の方ですか      （   人目 ） 目的：

上のような行動をやってみようと思いますか？  1. 少しそう思う  2. そう思う  3. ぜひやりたい

問4. コミュニティバスを利用できない、利用しない理由は何ですか？

該当する番号１つに○印を付けてください。

1.  利用の仕方がよくわからないから

2.  自宅や目的地からバス停までに距離があるから

3.  他の交通手段の方が便利だから

4.  運行ダイヤが合わないから

5.  運賃が高いから

6.  運行本数が少ないから

7.  目的地に到着するのに時間がかかるから

8.  その他 （具体的に                                                        ）

まずは、

大野北地区バスマップや「これからのクルマの使い方」の冊子を

ご覧ください。

○○

バス停

淵野辺駅

北口バス停
淵野辺駅 ○○駅

自宅 病院
徒歩

7：30

バス 徒歩 電車 徒歩

7：10 7：45 8：15

7：05 8：25

大野北地区バスマップ

の「路線図、時刻表」を

参考にしてください。

3

問5.  「これからのクルマの使い方」の冊子を読んでみて、内容を知っていましたか？
該当する番号１つに○印を付けてください。

（1）クルマ・自転車利用と「交通事故」について

相模市内の交通事故は減少傾向にありますが、高齢者や自転車の交通事故の割合は増加傾向にあるこ

とを知っていましたか？

1.  内容を知っていた            2.  少し知っていた            3.  内容を知らなかった

（2）クルマ利用と「環境問題」について

クルマは地球温暖化の原因となり、1日 10分クルマの利用を控えるだけでエコ活動の何十倍も効率

的にＣＯ2を減らせることを知っていましたか？

1.  内容を知っていた            2.  少し知っていた            3.  内容を知らなかった

（3）クルマ利用と「健康」について

公共交通を利用することで、自然と「歩く」ことができ、消費カロリーは１．５倍以上になることを

知っていましたか？

1.  内容を知っていた            2.  少し知っていた            3.  内容を知らなかった

問6.  「クルマ」についての意識を、お答えください。該当する番号１つに○印を付けてください。
（1）クルマばかりを使うのは、あまり「環境」によくないと思いますか？

1.  そう思う   2.  やや、そう思う   3.  どちらとも言えない   4.  やや、そう思わない   5.  全くそう思わない

（2）クルマばかりを使うのは、あまり「健康」によくないと思いますか？

1.  そう思う   2.  やや、そう思う   3.  どちらとも言えない   4.  やや、そう思わない   5.  全くそう思わない

（3）クルマ利用は、できるだけ控えた方がよいと思いますか？

1.  そう思う   2.  やや、そう思う   3.  どちらとも言えない   4.  やや、そう思わない   5.  全くそう思わない

（4）クルマ利用を、できるだけ控えようと思いますか？

1.  そう思う   2.  やや、そう思う   3.  どちらとも言えない   4.  やや、そう思わない   5.  全くそう思わない

３. よりよい地域の交通をめざして

問7. 相模原市の交通に関して、ご意見・ご要望等ございましたら、自由に記入してください。

＊＊ アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。＊＊

2

1

2

3

4

5

6

2 13 25 32
8

588

1 0

6

(kg-

･

2 21 22 23 24

3 ,9 8 0
3 ,9 1 4

4 ,1 0 6

3 ,6 0 2

3 ,4 9 5

2 .5 %

3 .0 %

5 .7 %

6 .3 %

6 .5 %

2 2 .4 %

2 4 .5 %

2 4 .2 %

2 4 .4 %

2 5 .8 %

1 1 2

1 7 2

淵野辺駅

矢部駅

淵30：小山田桜台行

淵21：小山田はなみずきの丘行

淵25：日大三高行

淵65：神奈中多摩車庫行

町17：町田バスセンター行

淵23：野津田車庫行

淵24：登戸行

鶴37：鶴川駅行

淵22：古淵駅行

町29：町田バスセンター行

淵67：日大三高行

町30,60：町田BC～橋本駅北口
町62：町田BC～神奈中多摩車庫

※南口からは市立博物館、淵野辺公園、
　上溝・田名方面へのバス路線があります。

直行便のため
途中バス停には
停まりません

小山田桜台

唐沢

桜美林学園

桜美林学園東

矢部八幡前

山王下

山王

小学校入口

淵野辺
郵便局前

幸町

東町

皇武神社入口

並
木
通
り

麻布大学

淵野辺二丁目

薬師堂

上
矢
部
本
町

常盤台

種入

山王平

根岸橋

グリーンプラザ

西門前

相模原五丁目
淵野辺一丁目

桜台二丁目

桜台入口

根岸町内
会館入口

日向根トンネル

桜美林学園前 忠生都営住宅前

清住平

矢部

下常盤

中常盤

常盤

下馬場

馬場十字路

上馬場

桜台
センター前

淵野辺駅北口

常盤

桜台一丁目

1

2

3
4

淵野辺駅北口

5

10

98

7

6

20

19

18

17

16

15

14

13

11

12

渕野辺総合病院入口

南門商店街

あかぬま公園前

児童相談所南

椿稲荷神社入口

上矢部五丁目

高橋南

馬場十字路

馬場橋南

矢部駅･
相模野病院前

第一公園入口

防
衛
省
陸
上
装
備

研
究
所
前

大
野
北
こ
ど
も

セ
ン
タ
ー
入
口

フェアロージュ
淵野辺前

上矢部一丁目

上矢部二丁目

上矢部四丁目
上矢部三丁目

ショッピング
センター前

16上矢部二丁目

（馬場十字路方面）
（淵野辺駅方面）

A

B

Ｃ Ｄ

E

F

プロジェクト

相模原

こ

れ

か
ら

のクルマの使い方
を

考
え

る

大野北地区
バスマップ

淵野辺駅北口バスのりば

矢部駅北口バスのりば

のりば :　淵 40　大野北地区コミュニティバス

のりば　系統番号　  行先
1 淵 25　　　日大三高直行

1 淵 30　　　小山田桜台行
1 淵 65　　　神奈中多摩車庫行
1 淵 67　　　日大三高行

1 町 29　　　町田バスセンター行
2 淵 40　　    大野北地区コミュニティバス
2 淵 21　　　小山田はなみずきの丘行
2 淵 22　　　古淵駅行
2 淵 23　　　野津田車庫行
2 淵 24　　　登戸行
2 鶴 37　　　鶴川駅行

大野北地区コミュニティバスは、
平成 26 年 2月 1日からの運行を予定して

います。運行ルートは、

淵野辺駅北口～上矢部ルート～淵野辺駅北口（図のピンク路線）です。

なお、ここに掲載されているコミュニティバスの内容は、路線の認可

申請中のものです。

A 相模野病院
所在地：相模原市中央区淵野辺 1-2-30
電話：042-752-2025（代）
外来受付時間：
午前 8：00 ～ 11：30（診察 9：00 ～）
午後 12：00 ～ 15：00（診察 13：30 ～）

④矢部駅・相模野病院前
バ
ス
停

コミュニティバス：

Ｂ 渕野辺総合病院
所在地：相模原市中央区淵野辺 3-2-8
電話：042-754-2222（代）
外来受付時間：
午前 8：00 ～ 11：00（予約の場合 11：30）
午後 13：00 ～ 16：30
※診療科によって異なるのでお問い合わせ下さい。

②渕野辺総合病院入口
並木通り

バ
ス
停

コミュニティバス：

路線バス：

Ｄ 大野北こどもセンター
所在地：相模原市中央区淵野辺 2-34-2
電話：042-752-6339
開館時間：午前 9：00 ～午後 5：00

⑨大野北こどもセンター入口
小学校入口

バ
ス
停

コミュニティバス：

路線バス：

C

④矢部駅・相模野病院前

所在地：相模原市中央区矢部新町 3-15
電話：042-751-0091
開館時間：午前 9：00 ～午後 10：00

青少年学習センター

バ
ス
停

コミュニティバス：

①淵野辺駅北口

Ｆ 相模原市立図書館
所在地：相模原市中央区鹿沼台 2-13-1
電話：042-754-3604
開館時間：
火～金曜日　午前 9：30 ～午後 8：00
土・日・休日　午前 9：30 ～午後 6：00
12 月 28 日　午前 9：30 ～午後 5：00
バ
ス
停
コミュニティバス：

0 100 500m

Ｅ 大野北まちづくりセンタ－・
大野北公民館

所在地：相模原市中央区鹿沼台 1-10-20

①淵野辺駅北口
バ
ス
停
コミュニティバス：

電話：（まちづくりセンター）042-752-2023
　　　（公民館）042-755-6601
開館時間：
（まちづくりセンター）午前 8：30 ～午後 5：00
（公民館）午前 9：00 ～午後 10：00

のりば 2

のりば 1

上矢部公園

相模野病院

のりば

土休日
のみ

平日
のみ

① － 8:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
② － 8:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
③ － 8:12 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
④ － 8:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
③ － 8:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
⑤ － 8:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
⑥ － 8:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
⑦ － 8:19 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
⑧ － 8:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
⑨ － 8:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
⑩ － 8:22 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
⑪ － 8:22 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
⑫ － 8:23 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
⑬ － 8:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
⑭ － 8:26 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
⑮ － 8:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
⑯ － 8:29 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
⑰ 7:00 8:30 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
⑱ 7:00 8:30 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
⑲ 7:03 8:33 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
⑳ 7:05 8:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
⑯ 7:06 8:36 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
⑮ 7:07 8:37 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
⑭ 7:09 8:39 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
⑬ 7:10 8:40 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
⑫ 7:11 8:41 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
⑪ 7:11 8:41 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
⑩ 7:12 8:42 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
⑨ 7:13 8:43 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
⑧ 7:14 8:44 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
⑦ 7:15 8:45 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
⑥ 7:16 8:46 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
⑤ 7:18 8:48 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
③ 7:20 8:50 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
④ 7:23 8:53 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
③ 7:25 8:55 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
② 7:26 8:56 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
① 7:30 9:00 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

淵野辺駅北口

矢
部
駅
/
淵
野
辺
駅

八王子方面

平日

土休日

町田・東神奈川方面

平日

土休日

渕野辺総合病院入口

椿稲荷神社入口
あかぬま公園前

フェアロージュ淵野辺前
大野北こどもセンター入口
防衛省陸上装備研究所前

児童相談所南
ショッピングセンター前

第一公園入口
南門商店街

矢部駅・相模野病院前
南門商店街

上矢部五丁目

上矢部五丁目
上矢部四丁目
上矢部三丁目

上矢部二丁目（馬場十字路方面）

上矢部一丁目
高橋南

馬場十字路
馬場橋南

上矢部二丁目（淵野辺駅方面）
上矢部三丁目
上矢部四丁目

椿稲荷神社入口

渕野辺総合病院入口
南門商店街

矢部駅・相模野病院前
南門商店街

第一公園入口
ショッピングセンター前

児童相談所南
防衛省陸上装備研究所前
大野北こどもセンター入口
フェアロージュ淵野辺前

あかぬま公園前

淵野辺駅北口

No. 停留所名
運行日

平日のみ 全　日

777

大野北地区コミュニティバス 時刻表 大野北地区コミュニティバス 運賃表

4月以降は、消費税率が 5％から 8％に改定されることに伴い、
消費税率改定相当分が運賃に転嫁されます。

淵野辺駅北口発 路線バス案内

詳しいバスの情報は、神奈川中央交通株式会社のホームページ等を参照してください。
また、スマートフォン、携帯電話、パソコンでリアルタイムの情報配信を行っています。

　神奈中バスロケ　で検索　　　http://real.kanachu.jp/

お問い合わせ 相模原市　都市建設局
まちづくり計画部　交通政策課  042-769-8249

ここに掲載されているコミュニティバスの内容は、路線の認可申請中のものです。

バス
の進
行方
向

着

発

JR 横浜線 時刻表 鉄道への乗り継ぎ

コミュニティバスの矢部駅、淵野辺駅の到着時刻から、乗換ができそうな鉄道の時刻表を上記の表に記入してご活用ください。
駅の時刻表は、JR のホームページから確認できます。　　JR 東日本　時刻表　で検索　　　   http://www.jreast-timetable.jp/

※小児運賃は大人運賃の半額とし端数は 10 円単位に切り上げになります。

PASMO、Suica などの IC カードや、「かなちゃん手形」、「ちびっ子 50 円」等の
神奈中グループの割引制度が利用できます。

運行日に気をつけてください

番号　はバスマップ、時刻表のバス停番号です。

⑯（馬）：⑯（馬場十字路方面）
⑯（淵）：⑯（淵野辺駅方面）

平日・土曜 休日

淵
25

日大三高行
直行

(淵野辺駅北口発)
7、8時台のみ運行

（1時間に6～8本程度）
8、12時台運行

（各1本）

淵
30

小山田桜台行
桜美林学園

(淵野辺駅北口発)
朝夕のみ運行

（1時間に2～3本程度）
日中運行

（1時間に1～2本程度）

淵
65

神奈中多摩車
庫行

桜美林学園前・見晴らし
の丘(淵野辺駅北口発)

日中運行
（1時間に1～3本程度）

日中運行
（1時間に1本程度）

淵
67

日大三高行
小山田桜台

(淵野辺駅北口発)
朝～夕運行

（1時間に1～3本程度）
運休

町
17

町田バスセン
ター行

木曽南団地
(淵野辺駅北口発)

日中運行
（1時間に1本）

日中運行
（1時間に1本）

町
29

町田バスセン
ター行

桜美林学園前・根岸
(淵野辺駅北口発)

日中運行
（1時間に1～2本程度）

日中運行
（1時間に1～2本程度）

淵
21

小山田はなみ
ずきの丘行

種入(淵野辺駅北口発)
日中運行

（1時間に1～2本程度）
日中運行

（1時間に1～2本程度）

淵
22

古淵駅行
東町・ニュー相模団地

(淵野辺駅北口発)
日中運行

（1時間に1本程度）
日中運行

（1時間に1本程度）

淵
23

野津田車庫行
図　師

(淵野辺駅北口発)
日中運行

（1時間に1本）
日中運行

（1時間に1本程度）

淵
24

登戸行
図　師

(淵野辺駅北口発)
運休

7時台運行
（1本）

鶴
37

鶴川駅行
野津田車庫・図師
(淵野辺駅北口発)

平日7時台のみ運行
（1本）

運休

系
統

運転間隔
経由行先

①～③

④～⑤ 170
⑥～⑩ 170 170

⑪～⑬ 170 170 170
⑭～⑮ 170 170 170 170

⑯（馬） 170 170 170 190 190
⑰～⑳ 170 170 170 200 210 210

⑯（淵） 170 170 170 170 200 210 210
⑭～⑮ 170 170 170 170 170 200 210 210

⑪～⑬ 170 170 170 170 170 170 200 210 210
⑥～⑩ 170 170 170 200 200 200 200 200 210 210

④～⑤ 170 170 170 190 210 210 210 210 210 210 210
①～③ 170 170 170 170 190 210 210 210 210 210 210 210

淵野辺駅方面 馬場十字路方面

大野北地区コミュニティバス無料チケット！
～１世帯・片道１回優待乗車券～

       乗  車                降  車

      停留所名              停留所名

１．通勤 ２．通学 ３．仕事 ４．私事 ５．その他

乗降バス停、利用者数を記入し、利用目的に○をして降車時に

乗務員にお渡し下さい。

平

成 26.2.28
日迄

有効

運行：㈱相模神奈交バス
発行：相模原市

運行：㈱相模神奈交バス

発行：相模原市

注意事項

 １ 利用可能期間は、平成26年２月１日（土）～
   ２月２８日（金）までです。
 ２ 利用できる路線は、大野北地区コミュニティバス
   のみです。
   （乗車・降車の停留所を表面に記入願います）
 ３ 利用できる回数は、１世帯・片道１回のみです。
 ４ ご利用の際は整理券をお取りになり、降車時に
   整理券とともに乗務員にお渡し下さい。